
1 

２０２５年 ２月 ６日 

帝都自動車交通株式会社 

 

 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、弊社は日本橋エリアの再開発工事に伴い、下記の通り本社事務所を移転

することになりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に役員・社員一同気持ちを新たにし、社業発展に一層努力をいたす所存

でございますので、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

1. 移転先住所  〒103-0015 

          東京都中央区日本橋箱崎町４１番１２号 KDX箱崎ビル 

 

 

2. 業務開始日  ２０２５年３月１０日(月) 

 

 

3. 電話・FAX   従前通り変更ございません 

 

 

 

以上 

本社事務所移転のお知らせ 


